মাসিক কিশোর- কিশোরী সংবাদ

প্রকাশনায় : কোস্ট ফাউন্ডেশন। সহযোগিতায় : পল্লী কর্ম-সহায়ক ফাউন্ডেশন (পিকেএসএফ)।

মাস : চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ। এপ্রিল ২০২৩ খ্রি:। বর্ষ : দ্বিতীয় বর্ষ সংখ্যা : সপ্তম সংখ্যা

মনুষ্যত্ব গঠন করতে কবিতা ও প্রবন্ধের ভূমিকা অপরিসীম

গত ৭ মার্চ বোরহান উদ্দিন উপজেলার পক্ষিয়া ইউনিয়নের জ্ঞানদা বালিকা মাধ্যমিক বিদ্যালয়ের প্রধান শিক্ষক জনাব সোহেল হোসেন পল্লী কর্ম-সহায়ক ফাউন্ডেশনের সহায়তায় কোস্ট ফাউন্ডেশন পরিচালিত কৈশোর কর্মসূচির পক্ষিয়া ইউনিয়নের ১৮টি ক্লাবের সভাপতি ও সদস্যদের সফট স্কীল প্রশিক্ষণ পরিচালনা কালীন সময়ে এ কথা